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TIEDOTUKSIA

Suomen pääkonsuli Uudessa-Seelannissa on Ari 
Hallenberg. Hän vieraili Siirtolaisuusinstituutissa 
2.4.2012. Ari Hallenberg oli innostunut Uuden-See-
lannin suomalaisten hyvästä yhteishengestä ja kor-
kealla pysyneestä aktiivisuudesta. Aktiivisuutta se-
littää Hallenbergin mukaan lähinnä kaksi tekijää. 
Suomesta on ensinnäkin tullut uusia muuttajia ta-
saiseen tahtiin, ja he tulevat kiitettävästi mukaan 
suomalaisyhteisön rientoihin. Toisaalta Uuden-See-
lannin suomalaiset eivät ole koskaan eristyneet ym-
päröivästä yhteiskunnasta, vaan mukaan on innolla 
otettu mukaan myös ei-suomea puhuvia. Näin uus-
selantilainen suomalaisuus on paljolti kaksikielistä, 
mutta elävää aktiivisuutta. 

Huoliakin pääkonsuli Ari Hallenbergillä oli. Kon-
suli ei voi enää kirjoittaa hätäpasseja, vaan nyt ka-
donnut tai rikkoutunut passi täytyy käydä uusimas-
sa Australian puolella Sydneyssä Suomen edustos-
sa. Matkakustannukset tekevät jo noin 500 €, joten 
harmistuksen ymmärtää. Aikaisemmin konsuli Hal-
lenberg kirjoitti hätäpasseja noin 10 vuodessa, jo-
ten kyse ei ole mistään vähäpätöisestä asiasta. On-
gelma on myös se, että passia hakemaan menevillä 
täytyy olla jonkinlainen dokumentti Australian mat-
kalleen. Tähän saakka passittomien passinpuutet-
ta on katsottu Australian puolella ymmärryksellä, 
mutta kuinka kauan?

Vierailuja instituuttiin

Uuden-Seelannin Suomen pääkonsuli Ari Hallenberg (oik.) 
tutustui mielenkiinnolla instituutin Titanic-näyttelyyn. Kuva: 
Satu Löppönen.

Amerikansuomalaiset Olli ja Mia Lamminen Ann Arborista, 
Michiganista vierailivat Siirtolaisuusinstituutissa 2.4.2012. 
He keskustelivat tutkimusjohtaja Elli Heikkilän (oik.) kans-
sa amerikansuomalaisiin liittyvistä asioista. Kuva: Satu 
Löppönen.

Kuopion hiippakunnan piispa Wille Riekkinen on toiminut 
kirkon ulkosuomalaistyön toimikunnan puheenjohtajana 
vuodesta 1998 alkaen. Piispa Riekkisen siirtyessä eläk-
keelle hänen viimeinen kokouksensa toimikunnan  puheen-
johtajana oli 2.3.2012. Kokouksen päätteeksi ansioituneel-
le ja arvostetulle ulkosuomalaistyön tekijälle pidettiin juh-
lallinen, mutta samalla hauska läksiäislounas Katajanokan 
kasinolla. Piispa Wille Riekkisen vieressä istuvat  rovasti 
Leena Märsylä (keskellä)  ja pastori Lari Junkkari (oikealla). 
Kuva: Ismo Söderling.

Piispa Wille Riekkinen 
eläkkeelle


